O CISSUL/SAMU, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão 
em epígrafe, pelo que segue: Finalidade Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
equipamentos de proteção individual. Adjudicada: MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME - CNPJ: 
19.487.570/0001-86 - R$37.397,50 (trinta e sete mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta 
centavos); RENATO ISIDORO ME - CNPJ: 10.650.156/0001-71 - R$ 79.784,20 (setenta e nove mil, 
setecentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos) e VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E 
ACESSORIOS LTDA - CNPJ: 08.763.888/0001-26 - R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). Esta 
publicação equivale à publicação do contrato firmado entre as partes. Jovane Ernesto Constantini – 
Secretário Executivo CISSUL - Varginha, 10 de setembro de 2021.